
Zarządzenie Nr VII/683/2017
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 4 września 2017r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do ochrony lokalu wyborczego w czasie przerwy
w glosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 446 z późn.zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
z dnia 28 sierpnia 2014r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali
obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej
nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. z 2014r. poz. 1152), zarządzam, co następuje:

§ 1
Wyznaczam Pana Wojciecha Grodzickiego jako przedstawiciela do ochrony lokalu Obwodowej
Komisji Wyborczej Nr 4, Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w Lubartowie, ul.
Parkowa 6 w wyborach uzupełniających do Rady Miasta Lubartów, zarządzonych na dzień 10
września 201 7r.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


